
1^/ '

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI
BROJ A il B 06/18

(pruZanje usluga pranja i peglanja ve5a)

Zakljuden izmedu ugovornih strana:

1. Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, sa sjedi5tem u Sarajevu,
ulica Vrazova br, 11, lD broj 4200174570004, kojeg zastupa generalni direktor
mr,sci.med.prim.dr. Fuad Husi6 ( u daljem tekstu: Narudilac)

I

2. Global technical service d.o.o., sa sjedi5tem u Sarajevu, ulica Vilsonovo
Setali5te broj 10, lD bro 4201519780003j, kojeg zastupa direktor Emina Sibic
(u daljem tekstu: lzvr5ilac).

Ugovorne strane su saglasne u sljedecem:

I Osnova za zakljuEenje ugovora

Clan t.

Osnov za zakljucenje ugovora je Odluka o pokretanju postupka javne
nabavke broj 01-03-78871'18 od 05.09.2018. godine, Odluka o izboru ponudaca broj
01-03-7887-7118 od24.09.2018.godine, u postupku javne nabavke broj A ll B 06/18.

ll Predmet ugovora

Clan 2.

Predmet ugovora je nabavka usluga pranja i peglanja veSa za potrebe
Narudioca, bliZe specificirana u ponudi lzvr5ioca, koja je sastavni dio ugovora.

lll Ukupna vrijednost ugovora

Clan 3.

Ukupna vrijednost ugovora iz 6lana 2. Ugovora, sa ukljudenim PDV-om, na
godi5njem nivou, iznosi maksimalno do:

76.050,00 KM

(Slovima:sedamdeset5esthiljadapedeset KM 00/1 00 pf).



U ukupnu ugovorenu vrijednost su ukljuceni svi zavisni troSkovi realizaciia usluga.!":."

lV Obezbjedenje sredstava

Clan 4.

Sredstva u iznosu iz 6lana 3. Ugovora, obezbjedit 6e Narudilac iz vlastitih

sredstava.

V Vrijeme trajanja ugovora

Ugovor se sklaPa na Period
potpisivanja ugovornih strana.

elan 5.

od godinu dana, a stupa na snagu danom

Vl Nadin izvr5enja ugvora

dlan 6.

lzvr5ilac je obavezan da prezme robu za koju je potrebno izvrSiti uslugu pranja

i peglanja ve$a u sjedi$tu lzvr$ioca a prema dinamici Narudioca.

Tro5kovi transporta padaju na teret Narudioca bez obzira na kolidinu preuzetih

robaza koju su potrebne usluge pranja i peglanja ve5a.

prilikom predaje roba za koje se vr5i usluga, lzvr5ilac 6e istovremeno

Narudiocu predati i jedan primjerak potpisane i ovjerene otpremnice sa navedenim

kolicinama.

elan 7.

Ukoliko se prilikom uobidajene upotrebe usluga utvrdi da ista imaju

nedostatke, tako da se zbog tih nedostataka ne mogu upotrijebiti, lzvrSilac je

obavezan da te usluge zamjeni cistim u roku od jednog radnog dana od dana prijema
pisane reklamacije Narudioca.

Vll Nacin i uslovi Pla6anja

Clan 8.

ovog Ugovora, placanje predmeta ugovora vr5it 6e
po6ev od dana ispostavljanja fakture.

Nakon stupanja na snagu
se u roku do 60 dana (Sezdeset),



Obaveze lzvrSioca

Clan 9.

lzvr5ilac je obavezan da usluge iz clana 2. ovog Ugovora sukcesivno izvr5ava
po vrsti, obimu, rokovima, prema potrebama Narudioca, na osnovu predhodno
ispostavljene narudZbenice, saglasno prihvacenoj ponudi lzvr5ioca.

lzvr5ilac je duZan blagovremeno izvr5avati periodi6ne obaveze predmeta ovog
Ugovora, a u skladu sa zahtjevima narudioca.

lzvr5ilac je duZan da za potrebe izvr5enja preuzetih obaveza po ovom
Ugovoru, saraduje sa SluZbom tehnickih poslova Narudioca.

lX Rok i dinamika isporuke

e lan 10.

U trenutku kada lzvr5ilac usluge preuzme ve5 od Narudioca usluge,
istovremeno mu se isporuduje veS iz predhodne po5iljke.

ProduZenje roka isporuke toleriSe se samo u sludaju vi5e sile.

VeS se preuzima na adresi lzvr5ioca usluga i dostavlja po utvrdenoj dinamici.

X Obaveze Narudioca

e lan 11.

Ukoliko se nakon prijema robe i stavljanja u upotrebu iste od strane Narudioca,
pokaZe da zaprimljena roba ima neki nedostatak koji se nije mogao otkriti prilikom
preuzimanja, Naru6ilac je duZan da o tom nedostatku odmah obavijesti lzvrSioca.

Xl Ostale odredbe

elan 12.
Ovaj ugovor se moZe raskinuti sporazumno uz obostranu saglasnost

ugovornih strana.

Clan 13.

Svaka ugovorna strana ima pravo jednostranog raskida ugovora u sludaju da
druga strana ne izvr5ava svoje ugovorne obaveze.

Jednostrani raskid ugovora mora se najaviti 15 (petnaest) dana ranije.
Narudilac zadrZava pravo da jednostrano raskine ovaj Ugovor ako lzvrSilac

usluge ne isporuduje usluge po cjenama, vrsti i rokovima predvidenim o,ei1'r

Ugovorom, kao i u sludaju neopravdanog pove6anja cijena od strane lzvrSic:a
usluga.

Clan 14.

Na sve Sto nije predvideno
Zakona o obligacionim odnosima"

ovim Ugovorom, primjenjivat ce se odre::=



dlan 15.

Ugovorne strane su saglasne da 6e sve sporove koji eventualno nastanu u
toku i u vezi sa realizacijom ovog Ugovora, rje5avati sporazumno, dok 6e u
suprotnom biti naleZan Sud u Sarajevu.

Glan 16.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja
primjerka od. kojih Narudilac zadrlava tiri primjerka
lzvr5ilac, jedan primjerak.

NARUEILAC
Javna ustanova Dom zdravlja

Sarajevo, 16.10.2018. godine
Broj:01 -03-7887-8118

z2 -1ti- 2018

lzvr5ioca, a sadinjen je u detiri
(SEFP, STP, Javne nabavke) a

IZVRSILAC
Global technical service d.o.o.

Sarajevo

dana
Broj

$. tc.zol6-



.. OBRAZAC ZA CIJE\-U PONTJDE
; Nazivponuclada: GSS Cj . o-o.
i AdresaOonuUu.u, V,',rr^o"r,[nhG
i Kontakttelefon: Oj3 6k6 oss , 06 I {rD /i;6

Kontakt osoba : A.*i^ frUt\.

r, PREDMBT NABAVKE : Usluge pranja i peglanja vela
: Evidencijskibroj: AIIdB 06/18

Stavka
br. Opis roba Jed.mj. Kolitina

Pojedinaina
cijena bez

PDV-a

Ukupna
vrijednost bez

PDV.a
Mantil Kom 21.280 2,o ) t2. suo,o.:
Bluza Kom 4.050 1S 6 , c?f, ,t,-.

Kom 920 /,s /. -38o.'o:
4 Hlaie Kom 3,450 ,1 6 f. S2o, or
5 darSaf Kom 1 1,500 ^nL/,5 .< , hgo', oJ
6 Paravan Kom 870 o, s hg{
7 Kompresa Kom 11,000 ,D, bS 65o
B Pelerina Kom 60 ()t lO 16
LI

PeSkir Kom 14 3R0 a'. Q- _-.?= .(X;, o-)
10 Zavjese Kom 1.270 o.\q LQ5. rc>
11 Pelene Kom 2,990 o,g I lLQ qs
1 Vreia za ve5 Kom r20
13 Radna bluza Kom b l,c q, do
+ Radni kombinezon Kom o l.q t( l,'O

Radna koSulia Kom o ItL,o:
o Veliki paravan Kom 6 0< la Da

A 5 , .\(-)
Debela zaviesa Kom o O

18 Krpe Kom 1.000 o, I 1)

19 Deka Kom 300 3rrr
rdnost bez PDV-a
t ukoliko se nudi
ost sa popustom

PDV I7olo
nost sa PDV-om

PorP ls.I p EeAr{-o 
ry L,DACA

t ij'tu^l \\r^:>


